Les avantages du SEFELEC 32-C:
Continuité des masses   sous 	 6V / 32A
				            	 8V / 50A (en option)
Rampes de test programmables
Montée, maintien, descente
Ecran tactile 7” TFT 16 millions de couleurs
pour la programmation, la visualisation des essais
en cours et des résultats

Configuration des
gammes et des seuils
Valeurs mesurées
Gestion des configura-
tions et des fichiers
Sauvegarde des paramètres et
des résultats
Configuration des paramètres de
Mesure
SEFELEC 32-C : Accessoires & Options
SEFA-TE81-3202 SEFO-5XRC SEFO-5X50ASEFA-CO183-5002SEFA-CO184-3202
Options
SEFO-5XRC	 Module raccordement télécommandes
SEFO-IEEE488	 Carte de communication IEEE488-2
SEFO-5XREAR	 Raccordement par le panneau arrière
SEFO-5X50A	 Continuité des masses sous 50A AC
SEFM-4IHC	 Module scanner interne 4 voies fort courant
SEFM-8IHC	 Module scanner interne 8 voies fort courant
Accessoires
SEFA-TE81-3202 *	 Sonde 2 fils continuité des masses 32A  avec
	 télécommande - long. 2 m
SEFA-TE81-5002 *	 Sonde 2 fils continuité des masses 50A  avec
	 télécommande - long. 2 m
SEFA-CO183-3202 *	 Cordon 2 fils continuité des masses 32A  - long. 2 m
SEFA-CO183-5002 *	 Sonde rétratable 2 fils continuité 50A  - long. 2 m
SEFA-CO184-3202 *	 Sonde rétratable 2 fils continuité 32A  - long. 2 m
SEFA-KR	 Adaptateurs pour montage en rack 19”
SEFA-CO160	 Lampe de sécurité Rouge/Verte
SEFA-5XLIGHT	 Lampe de sécurité Rouge/Verte magnétique
SEFA-AO10	 Commande bi-manuelle de lancement de test